芯力特
SIT2576HV
3A 降压型电源转换器
REC V1.0 2023.06                      1 / 12                     www.sitcores.com
SIT2576HV 是一款降压型开关电压调节芯片，可固定输出 3.3V、5V、12V，也可根据需要调节输
出电压，电压输出范围在 1.23V~57V±4%，输出电流可达 3A；同时具有优异的线性调整率和负载调整
率。
SIT2576HV 内部集成频率补偿和固定频率发生器，开关频率为 52kHz，与低频开关芯片相比较，

TO-263-5 封装尺寸
TO-263-5 封装尺寸
订购信息
定购代码 温度 封装
SIT2576HVS-5.0 -40℃~125℃ TO263-5
SIT2576HVT-5.0 -40℃~125℃ TO220-5
SIT2576HVS-3.3 -40℃~125℃ TO263-5
SIT2576HVT-3.3 -40℃~125℃ TO220-5
SIT2576HVS-12 -40℃~125℃ TO263-5
SIT2576HVT-12 -40℃~125℃ TO220-5
SIT2576HVS-ADJ -40℃~125℃ TO263-5
SIT2576HVT-ADJ -40℃~125℃ TO220-5
芯力特
SIT2576HV
3A 降压型电源转换器
REC V1.0 2023.06                      11 / 12                     www.sitcores.com